



Giriş Tarihi: 17.11.2017

Sırrıberk ARSLAN: Hadsiz Muharrem

ABONE OL

Google News



Hadsiz ki hem de eşi benzeri olmayan türünün örneğine rastlanılmayacak kadar...

Kimden mi bahsediyorum? CHP'nin tavukçu vekili [Muharrem İnce](#)'den. Tavukçu vekil diyorum. Ben demiyorum, daha doğrusu öyle diyorlar ona.

2014 seçimlerinde "Adalet ve Kalkınma Partisi yüzde 49 oy alsın, bırakırım siyaseti. Gider tavuk beslerim" demiş. Bu yüzden ona Tavukçu Muharrem demişler. Gerçi adam ne sözünün eri olup istifa etmiş ne de gidip Tavukçuluk gibi bugün ihracatımızla ülkemize katma değer katan bir iş yapmış. Söz ağızdan çıkar, geri dönüşü olmaz. Lakin telafisi mümkündür. O anda ağzından çıkanı kulağın duymuyor, beynin algılamıyor da sonradan maçanın yemeyeceği bir laf ettiğinin farkına varırsan ne yaparsın?

Çıkarsın adam gibi özür dilersin. Yaptığının idraki içinde olduğunu ve bundan pişman olup üzülüğünü ifade edersin. Bu beşeri davranışı hepimiz yapmalıyız. Yapabilme erdemini göstermeliyiz.

Bakmayın soyadının İnce olduğuna, kaba ve küstah bir adam.

10 Kasım'da sosyal medyadan "Atatürk düşmanı Maraş dondurmacısı kılıklı zavallılardan uzak dur, yeter" diyerek yaptığı bence ahlak dışı açıklamasıyla Kahramanmaraşlılara hakaret etmiş, hakir görececek kadar kabalaşmıştır.

Bak Muharrem,

Bu ülkede istiklal mücadelesinin meşalesini Uzunoluk'ta süt satarak nafakasını temin eden Kireççioğlu sülalesinden İmam'ın, yani Sütçü İmam'ın attığı kurşunla ateşleyen vatanseverlerin torunları, dünyanın dört bir kıtasına taşıyarak sadece bu şehrin değil bu ülkenin ay yıldızlı ürünü olmuş dondurmayla bu ülkeye katma değer katıyorlar.

Bak Muharrem,

Senin o hakir gördüğün, hakaret ettiğin Kahramanmaraşlılar, senin gibilerin şimdi koruma zırhına büründükleri TBMM daha kurulmadan 12 Şubat 1920'de İstiklal demiş bir şehrin evlatlarıdır.

Bak Muharrem,

15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimi günü, camilerinde salaların okunduğu, eline Türk bayrağını alarak yediden yetmişe kendini sokağa atan ilk şehirlerden biridir Kahramanmaraş.

Bak Muharrem,

Alın teri, emeği ve bileğinin gücüyle o dondurmacılık mesleğini yapanların giydiği kıyafet bu şehre

özgü kıyafettir. Poşu, bindallı, zığva, keşan, peştamal ve ihram gibidir.

Bu milletin yöresel kıyafetini bilmeyen, biliyorsa da utanmadan sıkılmadan dalga geçip hakaret edenden vekil milletin vekili olmaz Muharrem.

Bak Muharrem,

O kıyafeti bu şehirde sadece dondurmacılar değil, düğünlerinde giyen damatlar bile vardır.

Senin memleketin ne durumda bilmiyorum amma Muharrem, bu kahraman şehirde senin gibi insanları kılık ve kıyafetleriyle yargılayan, ötekileştiren, küçümseyen zihniyette olanlar değil, her daim milli şuur içinde olan insanlar yaşar.

ŞABAH